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Hydrotherapy 

 
Beauty 

 

TREATMENT 

Circuito Hidrotermal Wine Oil Spa  
Wine Oil Spa circuit  
 
Vichy: Combinación de chorros de agua a presión y masaje 
relajante 
Vichy: Combination of water jets and manual massage  
 
Bañera de hidromasaje con extracto de eucalipto y romero 
Hydromassage with eucalyptus and rosemary extract 
 
Chorro jet alta presión bitérmico  
Water jets  

Precios por persona 

Price per person 

90’ 
 

25’ 
 

15’ 
 

15’ 

22€ 
 

35€ 
 

15€ 
 

17€ 

 

TREATMENT 

Facial Ácido hialurónico (efecto lifting) 
Hyaluronic acid (lifting effect) 
 
DNA Nature (reparador epidérmico) 
DNA Nature 
 
Sensitive (pieles sensibles) 
Sensitive skin 
 
Limpieza Facial Oxigenante (purificante) 
Oxygenation treatment (purifying) 

75’ 
 

75’ 
 

60’ 
 

60’ 

70€ 
 

70€ 
 

59€ 
 

59€ 

Precios por persona 

Price per person 



Precios por pareja 

Price per couple 

 
Rituals in couple 

 

TREATMENT 

Locura de Baco 
Bañera  Baco con extracto de vino tinto y masaje relajante con 
aceite y extracto de frutos rojos  
Bacchus Madness 
Baco bathtub with red wine extract and relaxing massage with 
oil and red fruit extract 
 
Lujo Cava y Oro 
Bañera Baco con extracto de seda y jazmín y masaje relajante 
con aceite y polvo de oro 
Luxury Gold and Cava 
Baco bathtub with silk and jasmine extract and relaxing 
massage with oil and gold dust 

115€ 

 

153€ 

 

146€ 

 

195€ 

  25’ 
+ 25’ 
 
 

  25’ 
+ 50’ 
 
 

 
  25’ 
+ 25’ 
 

 

 
  25’ 
+ 50’ 

 
WOS Massages 

 

TREATMENT 

Masaje Neurosedante  
Neurosedative massage 
 
 
 
Masaje Descontracturante 
Relieving massage 
 
 
 
Masaje Assemblage (envolvente con maniobra Lomi-Lomi) 
Relieving massage 
  
Masajes del Mundo 
Shiatsu, Ayurvedico, Geotermal, Reflexología podal 
World massages  
Shiatsu, Ayuvedic, Hot Stone, Foot reflexology 
 
Drenaje Linfático Manual  
Manual Lymphatic Drainage 
 
Chocolaterapia (masaje con cacao puro y aceite) 
Chocotharapy (massage with pure cocoa and oil) 

Precios por persona 

Price per person 

25’ 

50’ 
 

25’ 

50’ 

25’ 
 

 

50’ 

 

50’ 
 

25’ 

33€ 

53€ 
 

39€ 

59€ 
 

30€ 

 

63€ 

 

53€ 
 

35€ 



 
Individual rituals  

 

TREATMENT 

Ritual de Bacantes 
Exfoliación, envoltura e hidratación 
Bacchantes Ritual 
Exfoliation, wrap and hydration 
 
Ritual de Poseidon 
Chorro jet de alta presión y masaje descontracturante 
Ritual of Poseidon 
High pressure jet and decontracting massage 
 
Ritual de Zeus 
Bañera hidromasaje y masaje descontracturante 
Ritual of Zeus 
Hydromassage bathtub and decontracting massage 
 
Salutem Per Aquam 
Circuito hidrotermal y masaje a elegir (relajante, 
descontracturante o craneal) 
Salutem per Aquam 
Hydrothermal circuit and massage of your choice (relaxing, 
decontracting or head massage) 

 90€ 

 

 50€ 

 
 

 

 66€ 

 

 
 

 49€ 

Precios por persona 

Price per person 

  25’ 
+20’ 
+25’ 
 
 
 

  15’ 
+ 25’ 
 
 

 
 
 
  15’ 
+ 50’ 
 

 

 
 
 
  90’ 
+ 25’ 



 
Qualified Denomination of Origin 

 

TREATMENT 

Wine Oil Scrub  
Exfoliación a base de pepita de uva, plantas aromáticas, aceite 
de oliva Arróniz y azúcar de caña 
Wine Oil Scrub 
Exfoliation based on grape seed, aromatic plants, Arróniz olive 
oil and cane sugar 
 
 
Hidratación Wine Oil 
Hidratación corporal con manteca de vino 
Hydration Wine Oil 
Body hydration with wine butter 
 
 
Envoltura Coupage 
Envoltura corporal de vino y oliva 
Coupage Wrap 
Wine and olive body wrap 
 
 

Terapia WOS 
Masaje corporal completo con uva natural y aceite de oliva 
Arróniz 
WOS therapy 
Full body massage with natural grape and Arróniz olive oil 
 
 
WOS Tantra 
Masaje con pindas antistress y aceite de oliva Arróniz 
WOS Tantra 
Massage with antistress pindas and olive oil Arróniz 
 
BACO 
Bañera hidromasaje dúo en barrica 
BACO 
Duo whirlpool tub in barrel 

Precios por persona 

Price per person 

25’ 

 

 
 

50’ 
 

 

 

20’ 

 

 

75’ 

 

 

25’ 

 

25’ 

35€ 

 

 
 

35€ 
 

 

 

30€ 

 

 

90€ 
 

 

 

39€ 

 

55€ 

Precio para 1  o 2 personas. 

Prix for 1 or 2 people. 



 
Tokens 

Bonos masaje | 300 minutos  
Escoge masajes o técnicas de hidroterapia 
Massages pass | 300 minutes 
Choose massage or hydrotherapy techniques 
 

Bonos circuito hidroterapia | Validez 1 año 
Circuit pass | Valid 1 year 
 

Bono 10 sesiones 
10 entries pass 
Bono 15 sesiones 
15 entries pass 
 
Circuito hidrotermal 
Tarifa socios |Acceso de domingo tarde a viernes mañana 
Hydrothermal circuit 
Membership rate | Access from Sunday noon to Friday mornig 
 

Mensual 
Monthly 
Trimestral 
Quarterly 
Semestral 
Biannually 

 

TREATMENT 300’ 

 
 

10 s 
 

15 s 

 

1/12 

 

3/12 

 

6/12 

250€ 

 

150€ 

 

200€ 

 

  40€ 
   

108€ 
 

192€ 

Precios por persona 

Price per person 



INFORMACIÓN ÚTIL 

Los precios son PVP por persona e IVA incluido. Las tarifas podrán  ser  modificadas en el caso de producirse alguna variación de impuestos gubernamentales. Para el disfrute 
del circuito hidrotermal, será imprescindible el uso de gorro de piscina, chancletas, bañador o bikini, no estando éstos incluidos en el precio. Posibilidad de adquirirlos en la 
recepción del Spa al coste estipulado para cada artículo. 

Será imprescindible cita previa para cualquiera de los tratamientos, no garantizando disponibilidad en caso de no haber realizado previamente reserva con 48 horas de 
antelación. Es necesario acudir a la cita 10 minutos antes. En caso de retraso del cliente, los tratamientos serán acortados y deberán ser abonados íntegramente. Comunique a 
los terapeutas cualquier necesidad que tenga y sobre todo cualquier pequeño detalle sobre su salud para adaptar su experiencia. Las mujeres que estén embarazadas o 
presuman estarlo deberán comentarlo en el spa para adaptar los tratamientos. 

El orden de los tratamientos en los programas los marcará el centro. Toda persona que acceda al centro acepta las normas de funcionamiento del mismo, y por tanto el 
incumplimiento de las mismas dará derecho a la expulsión de la instalación. 

No está permitida la entrada al circuito hidrotermal a niños menores de 12 años. Los mayores de 12 años podrán acceder en cualquier horario pero siempre 
acompañados de un adulto responsable.   

Se ruega no hacer fotos para mantener la privacidad de los usuarios.  En caso de cancelación, rogamos lo notifiquen lo antes posible. Disponemos de taquillas con llave, 
el centro no se hará responsable de objetos perdidos. 

USEFUL INFORMATION AND CONDITIONS 

Prices are RRP per person and VAT included. Rates may be modified in the event of any variation in government taxes. For the enjoyment of the hydrothermal circuit, 
the use of a swimming cap, flip-flops, swimsuit or bikini will be essential, these are not included in the price. Possibility of acquiring them at the Spa reception at the 
cost stipulated for each item. 

A prior appointment will be essential for any of the treatments, not guaranteeing availability in case of not having previously made a reservation 48 hours in advance. It 
is necessary to go to the appointment 10 minutes before. In case of delay of the client, the treatments will be shortened and must be paid in full. Communicate to the 
therapists any needs you have and especially any small details about your health to adapt your experience. Women who are pregnant or presume to be pregnant 
should discuss this in the spa to adapt the treatments. 

The order of the treatments in the programs will be set by the center. Any person who accesses the center accepts its operating rules, and therefore failure to comply 
with them will give the right to expulsion from the facility. 

Children under 12 years of age are not allowed to enter the hydrothermal circuit. Those over 12 years old can access at any time but always accompanied by a 
responsible adult. 

Please do not take photos to maintain user privacy.  In the event of cancellation, please notify us as soon as possible. We have lockers, the center will not be responsible 
for lost items. 

- Los usuarios serán responsables del deterioro o daño en las instalaciones si hacen un uso indebido de ellas. 
- Los usuarios han de evitar actitudes molestias o daños a otros usuarios. 
- Los bañistas usaran solo las áreas reservadas para ellos, utilizando los accesos específicos. 
- Queda terminantemente prohibido tirarse a la piscina de cabeza, a lo bomba, etc.  
- Los usuarios han de seguir siempre las indicaciones del personal del spa. 
- Queda prohibido realizar el cambio de ropa en ningún otro sitio que no sean los vestuarios. 
- Es obligatorio ducharse antes de acceder al circuito hidrotermal. 
- El uso del gorro es obligatorio en la piscina, pudiendo prescindir de el en la zona termal y en la zona relax. 
- No se puede fumar, comer o beber bebidas alcohólicas en las instalaciones. 
- Está prohibido el uso de aparatos sonoros, tales como radio, mp3, etc. 
- Está prohibido hacer fotografías. 
- Se recomienda que los bañistas respeten el periodo de espera tras las comidas y antes de bañarse. 
- Es obligatorio el uso de toalla y el uso de calzado de baño en los vestuarios, saunas y zonas comunes. 
- Se recomienda no acceder a las instalaciones con objetos de valor, tales como relojes, joyas, etc. La empresa no se hace responsable de los 
objetos perdidos o deteriorados. Hay taquillas con llave a disposición de los usuarios para que se puedan depositar esos objetos. 
- Está prohibido alzar la voz y gritar en las instalaciones. 
- Queda prohibido el acceso a menores de 12 años.  
- Queda prohibido el acceso a la piscina con problemas dermatológicos graves. 
- Aforo máximo del vaso: 30 personas.  
 
- El incumplimiento de estas normas puede llevar consigo la expulsión inmediata de las instalaciones. 



Paseo San Raimundo 15 
01300 Laguardia—Rioja Alavesa 

T. +34 945 600 532 
reservas@wineoilspa.com 

www.wineoilspa.com 


